様式第１号（第５条，第７条関係）

常総市文化・スポーツ振興助成金（交 付・概算払）申請書

令和  年  月  日

常総市教育委員会教育長 殿

申請者

                   住所（団体にあっては，主たる事務所の所在地）

                   氏名（団体にあっては，名称及び代表者の氏名）

 ○印

常総市文化・スポーツ振興基金による助成金の交付を受けたいので，次のとおり申請

します。

競技会等の名称  種目

開 催 場 所

及 び 会 場

開 催 期 日

令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

（   日間）

参 加 日 時

〈参加予定日時〉

令和   年   月   日 午前・午後  時  分 出発

令和   年   月   日 午前・午後  時  分 帰着

参 加 者

〈参加予定者〉

出場登録した監督及び選手         名

引率責任者                名

出場登録した選手以外の選手等       名

交 付 申 請 額

〈概算払申請額〉

円

添 付 書 類

(1)出場者名簿

(2)助成の対象となる経費の決算書

(3)競技会等の開催要項

(4)競技会等の結果

(5)その他（               ）

備 考

(1)概算払の場合は，〈 〉内の記載により記入してください

(2)その他

文化スポーツ振興助成金請求書

請求額                円

振  込  先

金  融  機  関  名  店  名  預金の種類

   本店

   支店
普通・当座

口座番号  口座名義人（フリガナ）

ただし、                    助成金として

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

常総市教育委員会教育長 殿

住      所

名      称

氏名又は代表者名                   ㊞

（添付書類１）

参 加 （ 予 定 ） 者 名 簿

区 分 氏   名 学年 住    所

（添付書類２）

助成対象経費決算（予算）書

収 入

区 分 金   額 備   考

 円

        円

計        円

支 出

区 分 金   額 備   考

交通費 円

宿泊費        円

雑 費 円

弁当代        円

計        円

収入総額           円

支出総額           円

差引残額           円